



# Langesundsfjorden Kystlag

## Lederens månedsbrev – november – desember 2022

### Til medlemmene i Langesundsfjorden kystlag

Vi raser mot jul etter en aktiv høst. Neste år er det nok å ta tak i: RS2 Langesund sitt 130 års jubiléum nærmer seg, årsmøtet vårt 14.februar er under planlegging, kystkulturuka KKU23 fra 11. til 17.juni har begynt å organisere seg. Tall Ships Races i Langesund er under planlegging for 19. til 21.juli og Kysten sitt Landsstevne på Jeløya kommer med litt overlapp 20. til 23.juli. Samtidig skal vi drive våre normale aktiviteter, så vi trenger å slappe litt av i julen og samle krefter til 2023.



Bildet sier mye om aktiviteten på en «vanlig» torsdag formiddag i november.

### Forpakterboligen

Fyrlaget har jobbet med kjøkkenet. Klikkgulvet er fjernet, og det gamle tregulvet viste seg å være i bra forfatning. Det vil bli pusset og malt. Det manglet gulv under kjøkkenbenken, men det er nå på plass. Veggene er sparklet og snart klar for maling.





De første to vinduene er sendt for renovering og er klar for montering etter nyttår.

Østveggen er nå forankret på ny grunnmur og utforing for å gi plass for 15cm isolasjon samt vindsperre og lekting er kommet på. Til dette arbeidet har vi fått hjelp av innleid snekker via kommunen. Ny ytterkledning i malmfuru er bestilt av kommunen.

### LFK UNG

Garnvinda er nå montert sammen på en midlertidig ramme. Flott innsats av ungdomsgruppa. Den vil bli demontert og fraktet over til Langøya og montert på eksisterende fundament.

Den 6. desember hadde gruppa juleverksted. Her ble det laget pepperkakehus samt litt dartspeiling. Et flott initiativ fra gruppen som et lagbyggingsprosjekt.



### Helårsvann – og avløp. Langøytangen



Både det nye vann- og avløpssystemet (kloakk) er nå satt i drift og fungerer tilfredsstillende. Alle vannledninger på land har varmekabler. Det er viktig at ikke strømmen går vinterstid. Alarm er montert slik at vi får varsling via mobil dersom det blir strømstans. Den siste aktiviteten i desember er et lite overbygg over septiktanken hvor pumpene står.

Mareno i sving med overbygget.

### Småbåtlaget

Skaden som vi fikk på prammen Henrik er nå på det nærmeste ferdig utbedret. Man har begynt å skifte et bord i båten Markus, og det jobbes også med båten Jix. Arbeid med båtteknet er nå ferdig bortsett fra det elektriske arbeidet som vil bli utført på vårparten.



Båtbyggern er fornøyd.

### Motorlaget

Da er vaktbåten Bustern endelig kommet på vannet igjen. Motoren har vært til overhaling pga. kjøleproblemer. Arbeidet var mer omfattende enn først antatt. Flott arbeid utført av Oddvar med hjelpere i Motorlaget. Motoren ble plukket så godt som helt fra hverandre, nye deler ble montert og motoren ble satt i sammen igjen. Den går som ei klokke!

### Tangsnellene

Tangsnellene hadde sitt siste møte før jul den 9. november. Hovedtema denne gang var pjonging. Dette er en spesiell hekleteknikk som ble mye brukt til å lage fiskevotter etc.

### RS 2 Langesund

Skøyta vår har 130-års jubileum 31. januar 2023. Vi har lagt feiringa sammen med Kystkulturuka, og hovedtemaet for KKV 23 blir RS 2 Langesund. Masta og alle rundholt ble tatt inn hos Hansen og Arntzen, og vi er i gang med renskraping og pussing før oljing og lakking. Vi tok juleferie i arbeidet godt fornøyd med at masta og bom er klar for smøring mens klyverbom er påbegynt. Marit har påtatt seg å pusse og lakke blokkene (35 stk.), og arbeidet er godt i gang.

Masta på RS 2 Langesund måler 18 meter over vann når den er på plass, men på land er det nærmere 20 meter å skrape og pusse.



## Julen 22

Vi var aktive ved Julegrantenninga i Langesund 26.november. Nissen firte ned gavesekker fra Cudrios Sjøbod, og det ble servert gløgg.

2.desember hadde vi julebord på Wrightegaarden. De stilte med nydelig buffet med alt vi kunne ønske oss. Etter maten dro vi i samlet flokk opp til 2.etasje på Tollboden for en ekstra kaffekopp med diverse tilbehør. Vi var 37 deltakere og svært fornøyd med styret sin 50 % sponning av maten.

Takk til Jan-Olav, Bjørn og Per for bilder og innlegg til månedsbrevet.



Med bilde fra Fiskerhuset i full julepynt ønsker jeg alle en fredelig og God Jul og et godt nytt år!

Vennlig hilsen  
Erik Ahlbom  
Leder Langesundsfjorden kystlag  
+47 901 65 247  
eriahlbo@online.no

